
WÓJT GMINY
WILKOWICE
GN.6845.3.2022
GN.ZD.0318.2022

Zarządzenie nr 193/2022
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 28 września 2022 r.

sprawie: określenia stawki czynszu za najem nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Wilkowice.

w

Działając na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 9 lit. a, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2022 r. póz. 559 )/ art. 11 ust 2, art. 13 ustl, art. 25
ust. l, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r.
póz. 1899), w związku z Uchwałą Nr XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia l lutego
2006 r. w sprawie określania zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zmienionej uchwałą Nr
XLV/378/2014 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr
XLVI/342/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 01 lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu
na okres dłuższy niż 3 lata,

zarządzam co następuje:

§1
l. Ustala się miesięczną stawkę czynszu za najem gruntu położonego na terenie wsi Bystra,

stanowiącego własność Gminy Wilkowice, oznaczonego w miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego jednostką MU 4 - tereny zabudowy mieszkaniowa
usługowej, z przeznaczeniem pod działalność handlową w wysokości - 5, 00 złzal m z
plus należny podatek vat.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach czynsz dzierżawy może być ustalony
indywidualnie w drodze rokowań.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzyć inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. Janusz Zemanek


